[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ
от ______________ № _______

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Протвино от 19.12.2018 № 349/65 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Протвино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 Перечня поручений Губернатора Московской области по итогам оперативного совещания с заместителями Правительства Московской области от 21.10.2019 №ПР-174/03-03-18, письмом Главного управления государственного административно-технического надзора Московской области от 01.11.2019 №06ИСХ-40806/06-01-02, Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Протвино от 19.12.2018 N 349/65 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Протвино»  следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 27 Правил благоустройства территории городского округа Протвино изложить в следующей редакции:

«5. На расстоянии не более 0,3 м от мест примыкания газонов, цветников к проездам, стоянкам автотранспорта, в местах возможного наезда автомобилей на газон, цветники и зелёные насаждения устанавливаются защитные металлические ограждения высотой не менее 0,5 м».

2. Направить настоящее решение:
2.1. Для опубликования в газете «Протвино сегодня»;

2.2. Для размещения на официальном сайте города;

2.3. В Администрацию городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на временно исполняющего полномочия Главы городского округа Протвино Бабыкина К.А.

	Председатель Совета депутатов

городского округа Протвино
	                            Г.С. Рыбаков

	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино
	                             К.А. Бабыкин

	«_____»___________ 2019г.

Проект от _________ вносит временно исполняющий полномочия Главы городского округа Протвино Бабыкин К.А..